高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109年 2月 5日

發文字號：高市旅行(109)良字第 039號

主旨:檢送衛生福利部中央健康保險署「境外不可預期的緊急傷病，並且自

墊醫療費用怎麼辧」宣導文宣 1 份，請會員旅行社向旅客宣導，以維

護旅客權益，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 109年 2月 3日觀業字第 1093000234號函轉衛生福利部中

央健康保險署 109年 1月 8日健保政字第 1090043571號函辦理。

2. 旨揭內容為民眾申請國外自墊醫療費用核退之期限、程序、核退標準與

應注意事項等，請會員旅行社適時向旅客宣導，以維護旅客權益。

3. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 http://admin.taiwan.net.tw/

識別碼:A8EF9C6D7A  發文日期:1090203  發文字號:1093000234

                                     理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61
http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61